FORMULAR VETEDEKLARIMI

| PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
S PUBLIKE”

DATE: / /
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[ amest G ELISABETA

| DATELINDJE 20/07/2001

| | VENDLINDJE TIRANE

| | VENDBANIM | o

[ el K (0 7200870

e té méparshme

.(‘J'ar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
it ‘h'lgr'yshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
3 Jane ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q¢ mund té pengojé verifikimin sipas
i 021 & ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t€ Kodit Penal.)
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RJE DI_.J;ENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

REI CARA

, kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

g a) K"f'iformular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
i nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

‘ b) P?é’;erimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe

dcnohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c} T& f‘.,-.?‘;é“at e pasqyruara né kété'Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
! dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

‘:;‘s Mggploié’simin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne

x.‘i
persor

ale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo t¢ dhéné tietér biometrike.

4
&

';yrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dgne’ refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i

+ “tejshém | funksionit publik.

e) '[tquimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
v brojtien e té dhénave personale.

Duke qe’zn? ve'“dijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
tépa akt on/rmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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“(eméF, mbiemér, ngiShkrim)
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20 ”Dh /3 MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

hjet Vendore 14 Maj 2023
Wk%ﬁm’%nu 2r ndonjéheré me vendim_gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjvaésor shaiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérajigjes)

o [X]

'lei‘mimit gjyqésor
formés sé preré

Masa e dénimit me
burgim

Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

Neni

Lloji

(| LiopEriindi

i, ni o me burgim me vendim gjyqgésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
josc i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
( dos X pérbri pérgjigjes)
PO Jo [X]

ecifikoni té& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor
Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

Vendimi
pérfundimtar/Dénimi

\'lr:'.v 3 ‘, A
iy i

Eo ‘Neni Lloji

(em&" , mbiemér, né n;%m)
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ESATA 2810312023

ZQJ%dhlet Vﬁw@ 14r ivkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
WWW ng g@p_ah '~ (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [X

b1 Al (N sep - fikoni t& dhénat e méposhtme:

%Prz;a-n; oroce .- | Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni g’ en: ndt nleherel ndaluar apo arrestuar nqga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
e njé vepre 1~? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [X

ikoni t& dhénat e méposhtme

s Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

B el i Dl

ndaj jush ndonjéheré mase shtrénquese e sigurise personale, né fuqi
pérbri pérgjigjes)

o [TX

sep ¢ifikoni t& dhénat e méposhtme

\Qx Hm o
(enfér, mblemer, im)
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PERGJIGJE

aledbist Viligiye 14 Ml 2023

Caranc

o Arrestine

L Arrestitr
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e bital psikiatrik

‘;1‘ Shirimi | o¢

‘ikoni té dhénat e méposhtme:

T 7 Glyka 2l - ii, shteti | Vepra penale pér t& Vendimi Periudha, data
: cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji
A
A r;:*;l rdonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
! nie @ rave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

4! »

t e
Al 1sse - 'spe dhénat e méposhtme:

ISR

| Autoritet Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fuqi

{ urdi:irues IR S apo jo)

‘3 ;

“onjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

i ‘'t kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit gé

llat e géndrimit apo hyrje-dalies né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
PO i Jo X

(emér, mbiemér, nénsirkrim)
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R UNIK: FRiBDSH-4875

DATA28/ 03112923 ‘koni té dhénat e méposhtme:

Periudha e
débimit nga shteti
i huaj

Té dhanat e aktit té débimit

: 8 Al keni fétlz i ;8heré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
o mugf? (Vendc <1 /i pérgjigjes)
Jo [EEE
';; ¢ «oni t& dhénat e méposhtme:
_Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
E SHENDETESORE 2010-2014 RICONE/ITALI
Duke ¢onedigy < m pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té€ paplota apo té
I pasaci, confir = . 2siné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.
‘ 1 (emér, mbiemér, nénshkrim)
| S [ 'mi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
KO llari.

ara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

(emfr, mbiem'ér,‘nﬁt&hkﬁm)

| i pless s /yite 1 o0r pasqyrimin e té gjitha té dhénave. 7@/
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Model KQZ 04 - 1@1

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

Data e ngedhjeve 14/05/2023

/otar bashkie Qarku Fier
“1ar i késhillit bashkiak Bashkia FIER

KQz
[Jkzaz nr.

)

DREJTUAR

REI ARJAN CARA 5. Datélindja 20/07/2001

(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mmy/vvvv

LAGJJA: "15 TETORI" FIER

m [C]F 5. Vendlindja TIRANE Tirane
Bashkia Qarku
_
Student ne Artet Skenike Universiteti Europian i Tiranes
(Titulli) (Institucioni)
(Titulli) B (Institucioni) -
(Titulli) " {institucioni)
(Titulli) (Institucioni/kompania) o
(Titulli) (institucioni/kompania)
(Titulli) a (Institucioni/kompania) B
S ~ (Titulli) I " (Institucioni/kompania)
(emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
(emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
(emri i kualifikimit) ~ " {Institucioni/organizata)

-

et A A ruom Coro

(emeér, ate{ biemér i kandidatit) Shkrimi)




